

Ainesosat FI

glukoosisiirappi, sokeri, dekstroosi, liivate, hapot: sitruunahappo, aromit, hyytelöimisaine: pektiini, väri: karmini, kurkumiini,briljanttisininen fcf, lääkehiili (kasviperäinen), pintakäsittelyaine: mehiläisvaha, valkoinen ja keltainen.

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytä suojassa kuumuudelta ja kosteudelta. Ei sovellu alle 5-vuotiaille! Pureskeltava ennen nielemistä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1339 kJ / 315 kcal

Rasva 0.2 g

josta tyydyttynyttä 0.2 g

Hiilihydraatit 72 g

josta sokereita 52 g

Proteiini 3.8 g

Suola 0.2 g

Ingredienser SE

glukossirap, socker, dextros, gelatin, syror: citronsyra, aromer, gelningsmedel: pektin, färg: karmin, curcumin, brilliant blue fcf, medicinskt kol (vegetabiliskt), ytbehandling: bivax, vitt och gult.

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras åtskilt från värme och fukt. Ej lämplig för barn under 5 år! Ska tuggas före sväljning.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1339 kJ / 315 kcal

Fett 0.2 g

varav mättad 0.2 g

Kolhydrater 72 g

varav sockerarter 52 g

Protein 3.8 g

Salt 0.2 g

